

Team AutoPro Pte Ltd 160 Sin Ming Dr, #02-12 Sin Ming AutoCity Singapore 575722

Tel: 8269-9999 Email: estimate.tap@gmail.com /teamautopl@gmail.com

SJE :	_____	Vehicle Nos :	YP 1089 H
Date of Survey :	_____	Model :	Mitsubishi canter
Date of ReSurvey:	_____	Year :	_____
Contacts :	_____	Chassis No :	_____
	After-Paint:		

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____ Working Day: _____

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Front panel	1	\$ 1,481.40	\$ 1,481.40
2	Front panel emblem " FUSO "	1	\$ 89.40	\$ 89.40
3	Front corner panel	2	\$ 505.80	\$ 1,011.60
4	Front corner panel garnish	2	\$ 68.90	\$ 137.80
5	Front wiper panel	1	\$ 440.00	\$ 440.00
6	Front wiper motor	1	\$ 210.60	\$ 210.60
7	Front wiper arm	2	\$ 455.90	\$ 911.80
8	Front wiper link	1	\$ 380.00	\$ 380.00
9	Front grille	1	\$ 1,102.80	\$ 1,102.80
10	Front grille logo	1	\$ 78.80	\$ 78.80
11	Front grille emblem 'CANTER'	1	\$ 58.00	\$ 58.00
12	Headlamp	2	\$ 489.10	\$ 978.20
13	Headlamp lower rubber lid	2	\$ 45.00	\$ 90.00
14	Headlamp panel	2	\$ 378.60	\$ 757.20
15	Headlamp inner panel	2	\$ 1,613.75	\$ 3,227.50
16	Front signal lamp	2	\$ 257.10	\$ 514.20
17	Front side lamp	2	\$ 255.40	\$ 510.80
18	Front bumper	1	\$ 768.60	\$ 768.60
19	Front bumper bracket	2	\$ 158.00	\$ 316.00
20	Front bumper side cover	2	\$ 308.90	\$ 617.80
21	Front cross member	2	\$ 483.00	\$ 966.00
22	Front pillar (rear)	2	\$ 1,995.80	\$ 3,991.60
23	Front pillar inner trim	2	\$ 189.60	\$ 379.20
24	Front pillar inner trim handle	4	\$ 78.00	\$ 312.00
25	Front step panel	2	\$ 389.40	\$ 778.80
26	Front step panel garnish	2	\$ 684.50	\$ 1,369.00
27	Front step up bracket	2	\$ 388.20	\$ 776.40
28	Front step up garnish	2	\$ 196.80	\$ 393.60
29	Front wheel arch panel	2	\$ 986.40	\$ 1,972.80
30	Front wheel arch panel top garnish	2	\$ 189.50	\$ 379.00
31	Front wheel arch panel garnish	2	\$ 188.50	\$ 377.00
32	Front windscreen	1	\$ 1,645.60	\$ 1,645.60
33	Front windscreen moulding	1	\$ 481.60	\$ 481.60
34	Front windscreen rubber	1	\$ 488.30	\$ 488.30
35	Front windscreen pillar	2	\$ 841.00	\$ 1,682.00
36	Front windscreen pillar inner garnish	2	\$ 119.60	\$ 239.20
37	Front cabin cross member	1	\$ 876.50	\$ 876.50

38	Front cabin cross member bar	1	\$	569.80	\$	569.80
39	Front cabin mounting bracket	2	\$	1,898.60	\$	3,797.20
40	Front cabin mounting	2	\$	688.50	\$	1,377.00
41	Front cabin mounting lever	1	\$	381.40	\$	381.40
42	Front cabin rear panel	1	\$	1,445.60	\$	1,445.60
43	Front cabin rear panel inner trim board	1	\$	480.30	\$	480.30
44	Front cabin rear panel windscreen	1	\$	845.00	\$	845.00
45	Front cabin rear panel windscreen moulding	1	\$	210.00	\$	210.00
46	Front cabin roof panel	1	\$	2,410.50	\$	2,410.50
47	Front cabin roof lining	1	\$	682.50	\$	682.50
48	Front floor panel	1	\$	2,892.40	\$	2,892.40
49	Front floor panel carpet	1	\$	955.78	\$	955.78
50	Front door	2	\$	2,115.00	\$	4,230.00
51	Front door lock	2	\$	458.30	\$	916.60
52	Front door lock actuator	2	\$	558.30	\$	1,116.60
53	Front door outer handle	2	\$	175.00	\$	350.00
54	Front door outer moulding	2	\$	198.50	\$	397.00
55	Front door inner rubber	2	\$	286.30	\$	572.60
56	Front door outer rubber	2	\$	498.50	\$	997.00
57	Front door protector	2	\$	96.30	\$	192.60
58	Front door protector rubber	2	\$	87.60	\$	175.20
59	Front door glass	2	\$	485.60	\$	971.20
60	Front door power window motor	2	\$	381.70	\$	763.40
61	Front door power window regulator motor assy	2	\$	1,461.80	\$	2,923.60
62	Front door power window regulator	2	\$	485.30	\$	970.60
63	Front door power window switch	2	\$	330.00	\$	660.00
64	Front door power window wiring harness	2	\$	755.30	\$	1,510.60
65	Front door run channel	2	\$	296.40	\$	592.80
66	Front door weatherstrip	2	\$	398.60	\$	797.20
67	Front door inner weatherstrip	2	\$	187.60	\$	375.20
68	Front door inner trim board	2	\$	1,356.80	\$	2,713.60
69	Front door checker	2	\$	158.90	\$	317.80
70	Front door garnish	2	\$	267.50	\$	535.00
71	Front door hinge	4	\$	468.40	\$	1,873.60
72	Front door garnish	2	\$	267.80	\$	535.60
73	Front door air vent	2	\$	66.80	\$	133.60
74	Front door pillar outer	2	\$	952.60	\$	1,905.20
75	Front door pillar inner	2	\$	882.60	\$	1,765.20
76	Side mirror back cover L+R	2	\$	54.90	\$	109.80
77	Side mirror (Round)	2	\$	86.90	\$	173.80
78	Side mirror (Square)	2	\$	148.00	\$	296.00
79	Side mirror stay	2	\$	632.90	\$	1,265.80
80	Side mirror stay cover	2	\$	38.00	\$	76.00
81	Front dashboard assy	1	\$	1,928.90	\$	1,928.90
82	Front dashboard cover LH	1	\$	254.30	\$	254.30
83	Front dashboard cover lower LH	1	\$	389.60	\$	389.60
84	Front dashboard garnish LH	1	\$	242.38	\$	242.38
85	Front dashboard reinforcement bar	1	\$	687.90	\$	687.90
86	Front dashboard wiring harness	1	\$	1,800.00	\$	1,800.00
87	Center tray box	1	\$	377.80	\$	377.80

88	Front brake fluid container cover	1	\$	85.00	\$	85.00
89	Aircon cooling coil assy	1	\$	2,573.80	\$	2,573.80
90	Aircon blower motor assy	1	\$	2,165.70	\$	2,165.70
91	Heater unit	1	\$	884.60	\$	884.60
92	Heater unit pipe	2	\$	148.00	\$	296.00
93	Aircon condensor	1	\$	1,785.50	\$	1,785.50
94	Aircon condensor discharge pipe	1	\$	487.90	\$	487.90
95	Aircon condensor electric fan cowling assy	1	\$	698.20	\$	698.20
96	Aircon condensor receiver	1	\$	396.70	\$	396.70
97	Aircon condensor suction pipe	1	\$	498.50	\$	498.50
98	Radiator	1	\$	2,416.30	\$	2,416.30
99	Radiator top hose	1	\$	287.00	\$	287.00
100	Radiator lower hose	1	\$	269.00	\$	269.00
101	Radiator fan blade	1	\$	452.00	\$	452.00
102	Intercooler	1	\$	1,882.60	\$	1,882.60
103	Steering	1	\$	652.00	\$	652.00
104	Steering rack	1	\$	2,350.00	\$	2,350.00
105	Steering coupling assy	1	\$	385.00	\$	385.00
106	Steering box	1	\$	1,930.00	\$	1,930.00
107	Steering column bottom cover	1	\$	105.00	\$	105.00
108	Brake pump air box	1	\$	299.80	\$	299.80
109	Brake pump switch	1	\$	198.50	\$	198.50
110	Brake master pump	1	\$	480.00	\$	480.00
111	Brake master pump pipe	3	\$	158.00	\$	474.00
112	Brake booster	1	\$	574.00	\$	574.00
113	Brake booster bracket	1	\$	134.50	\$	134.50
114	Accelerator pedel	1	\$	895.60	\$	895.60
115	Engine air filter box	1	\$	667.00	\$	667.00
116	Engine air filter box air duct	1	\$	418.20	\$	418.20
117	Front seat	1	\$	850.00	\$	850.00
118	Front passenger seat	1	\$	887.60	\$	887.60
119	Wiper washer tank	1	\$	250.30	\$	250.30
120	Wiper washer tank motor	1	\$	88.00	\$	88.00
121	Rear cabin front end panel	1	\$	3,588.00	\$	3,588.00
122	Rear cabin deck gutter	1	\$	1,800.00	\$	1,800.00
					Parts Sub Total :	\$ 114,938.96
25%					Discount	\$ 28,734.74
					PARTS TOTAL :	\$ 86,204.22

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Sundries	1	\$ 80.00	\$ 80.00
2	Front panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
3	Front panel company sticker	1	\$ 450.00	\$ 450.00
4	Front corner panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
5	Front wiper panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
6	Front wiper panel side garnish clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00
7	Front grille clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
8	Headlamp panel sealant	2	\$ 100.00	\$ 200.00
9	Headlamp inner panel sealant	2	\$ 100.00	\$ 200.00
10	Front bumper clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
11	Front cross member sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
12	Front pillar sealant	2	\$ 100.00	\$ 200.00
13	Front pillar inner trim clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
14	Front step panel sealant	2	\$ 100.00	\$ 200.00
15	Front step panel garnish clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00
16	Front wheel arch panel sealant	2	\$ 100.00	\$ 200.00
17	Front wheel arch panel top garnish clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00
18	Front wheel arch panel garnish clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00
19	Front windscreen sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
20	Front windscreen primer & cleaner	1	\$ 80.00	\$ 80.00
21	Front windscreen solar film	1	\$ 280.00	\$ 280.00
22	Front cabin rear panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
23	Front cabin rear panel inner trim board clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
24	Front cabin rear panel windscreen selant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
25	Front cabin rear panel windscreen primer and cleaner	1	\$ 80.00	\$ 80.00
26	Front cabin roof panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
27	Front cabin roof lining clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00
28	Front floor panel sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00
29	Front door sealant	2	\$ 100.00	\$ 200.00
30	Front door inner trim board clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00
31	Front door garnish clips	2	\$ 50.00	\$ 100.00
32	Front door company sticker	2	\$ 80.00	\$ 160.00
33	Front door pillar sealant	2	\$ 100.00	\$ 200.00
34	Rear cabin deck gutter	1	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00
35	Rear cabin front end panel board	1	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
36	Horn	1	\$ 60.00	\$ 60.00
37	Radiator coolant	1	\$ 120.00	\$ 120.00
38	Aircon fluid	1	\$ 120.00	\$ 120.00
39	Brake fluid	1	\$ 120.00	\$ 120.00
40	Front number plate	1	\$ 80.00	\$ 80.00
SPECIAL NETT TOTAL :				\$ 9,580.00

Nos.	LABOUR	S\$
1	R&R front cabin	\$ 1,200.00
2	R&R front windscreen	\$ 250.00
3	R&R front door component RH&LH	\$ 300.00
4	R&R front dashboard	\$ 450.00
5	R&R front dashboard wiring harness	\$ 200.00
6	R&R front seat	\$ 200.00
7	R&R aircon cooling coil	\$ 250.00
8	R&R aircon blower motor	\$ 150.00
9	R&R aircon condenser	\$ 150.00
10	R&R radiator	\$ 150.00
11	R&R intercooler	\$ 150.00
12	R&R brake master pump system	\$ 250.00
13	R&R steering rack	\$ 150.00
14	Wheel alignment	\$ 300.00
15	R&R rear cabin	\$ 1,000.00
16	R&R rear cabin deck gutter	\$ 450.00
17	Check wiring	\$ 100.00
18	Upholstery	\$ 300.00
19	Diagnostoc reset fault code	\$ 300.00
20	Conduct water leakage test	\$ 100.00
21	Panel beat	\$ 3,800.00
22	Rust proofing	\$ 200.00
23	Spray painting	\$ 3,600.00
LABOUR TOTAL :		\$ 14,000.00

PARTS TOTAL : \$ 86,204.22
 SPECIAL NETT TOTAL : \$ 9,580.00
 LABOUR TOTAL : \$ 14,000.00
GRAND TOTAL : \$ 109,784.22